



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237486
CG-DL-E-23072022-237486

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3178]
No. 3178]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 22, 2022/आषाढ़ 31, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 22, 2022/ASHADHA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जुलाई, 2022

का. आ. 3339(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.5284(अ), 17 दिसंबर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के रामनाथपुरम जिले में NH49 के कि.मी. 79/660 से कि.मी.192/700 (परमाकुडी - रामनाथपुरम - रामेश्वरम अनुभाग) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 30 दिसंबर, 2021 को "दीना थंथी" और "दि हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के रामनाथपुरम जिले में NH49 के कि.मी. 79/660 से कि.मी.192/700 (परमाकुडी - रामनाथपुरम – रामेश्वरम अनुभाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु जिले का नाम: रामनाथपुरम					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रामनाथपुरम				
	गांव का नाम: नागची				
1	18/3	सरकारी	डूँ	0.0928	थरिसु (18/11)
2	18/7	सरकारी	नाथम मनाई	0.0069	नाथम मनाई (18/7बी)
3	18/8	सरकारी	नाथम मनाई	0.0088	नाथम मनाई (18/8बी)
4	18/9	सरकारी	नाथम मनाई	0.0074	नाथम मनाई (18/9बी)
5	19	सरकारी	पोरम्बोक	0.0361	वंदी पाठाई (19/2)
6	29/1	सरकारी	पोरम्बोक	0.1071	स्कूल (29/11)
7	39/1	सरकारी	पोरम्बोक	0.02	थरिसु (39/3)
8	39/2	सरकारी	पोरम्बोक	0.001	सिक्लोन प्रडक्षन् पैल्टर् (39/4)
9	59/1A1	निजी	डूँ	0.0911	3857-अहमद डीन् एँस्/ओ.कासिम मोहामैड (59/1ए1ए2)
10	59/1A2	निजी	डूँ	0.0272	3750-विश्वनाथन एँस्/ओ. रामकृष्णन (59/1ए2ए2)
11	59/1A2	निजी	डूँ	0.0272	3751-राभी एँस्/ओ. रामकृष्णन (59/1ए2बी2)

12	59/1B1A	निजी	रु०	0.001	3756-राभी एँस्/ओ. रामकृष्णन (59/11बी)
13	59/1B1A	निजी	रु०	0.0226	3757-कानन् एँस्/ओ. रामकृष्णन (59/4बी)
14	59/1B1A	निजी	रु०	0.0215	3758-मणिकंदन एँस्/ओ. रामकृष्णन (59/5बी)
15	60/1B1	निजी	रु०	0.0526	865-सुंदर समय एँस्/ओ. मुनियांदी देवर- 1, सेल्वम एँस्/ओ. इरुलप्पा देवर-2 (60/3ए1बी)
16	60/1B1	निजी	रु०	0.0114	3938-नागेंदिरन एँस्/ओ. इरुलाप्पन (60/1बी1बी2)
17	60/1B1	निजी	रु०	0.015	4015- संमुगनाथन एँस्/ओ. इरुलाप्पन (60/3बी2)
18	60/1B1	निजी	रु०	0.009	3996-मलाईसेल्वम एँस्/ओ. अरसप्पन (60/4बी)
19	60/2A2A	निजी	रु०	0.021	4139- गान्डी एँस्/ओ. क्रिष्णन् रमण बिल्डिन् कन्स्ट्रक्शन् पीवीटी.लिमिटिड्.मेनझिन् डरैक्टर् (60/6)
20	60/2A2B	निजी	रु०	0.019	4139-गान्डी एँस्/ओ. क्रिष्णन् रमण बिल्डिन् कन्स्ट्रक्शन् पीवीटी.लिमिटिड् मेनझिन् डरैक्टर् (60/7)
21	60/2A2C	निजी	रु०	0.0206	4139-गान्डी एँस्/ओ. क्रिष्णन् रमण बिल्डिन् कन्स्ट्रक्शन् पीवीटी.लिमिटिड् मेनझिन् डरैक्टर् (60/8)
22	89/1A	निजी	रु०	0.0154	814-रानी डी/ओ. गणेशन (89/1ए2)
23	89/2A	निजी	रु०	0.0121	661-गणेशन एँस्/ओ. सुब्बैया देवर (89/2ए2)
24	89/3	निजी	रु०	0.0115	327-सुंदररासु-1,मरिमुथु- 2,एँस्/ओ.अंदिकोनर, मुनियायी- 3,रामलक्ष्मी-4,डी/ओ.अंदिकोनर

					(89/3बी)
25	89/4	निजी	रु०	0.0062	399- रामचंद्रन ए०/ओ. उलगप्पा देवर (89/4ए2)
26	89/4	निजी	रु०	0.025	4024-जोसफ्राजन ए०/ओ. करुप्पसामी (89/4बी2)
27	90/1A	निजी	रु०	0.0061	130-कलिमुथम्माल डबल्यू/ओ. इरुलप्पा देवर (90/1ए2)
28	90/1B	निजी	रु०	0.0032	1182-विजयलक्ष्मी डबल्यू/ओ. कर्मेगाम (90/1बी2)
29	90/1C	निजी	रु०	0.006	346-वलारमती-1, डबल्यू/ओ. कलिमुथन, अंजनदेवी-2 डी/ओ. वेलैसामी (90/1सी2)
30	90/1D	निजी	रु०	0.0057	1190-वलारमती-1 डबल्यू/ओ.कलिमुथु, पुशबम डबल्यू/ओ. वेलसामी (90/1डी2)
31	90/2A	निजी	रु०	0.0053	4249-लीलावती डबल्यू/ओ.मुरुगेशन (90/2ए1बी)
32	90/2B1	निजी	रु०	0.0038	976-मरियम्मल डबल्यू/ओ. सुब्रमणियाँ (90/2बी1बी)
33	91/1A	निजी	रु०	0.0095	598-मुनियांदी-1, अरसु-2, नगुसामी- 3, वेलुसामी-4 ए०/ओ. मुनियांदी देवर (91/12)
34	91/2A	निजी	रु०	0.0077	281-सुब्बैया देवर-1, कर्मेगाम-2, करुप्पैया -3, सुब्रमणियाँ-4 ए०/ओ. पिछाई देवर (91/8ए2)
35	91/3A1	निजी	रु०	0.0076	3722-अमनदीप्पिंग ए०/ओ. सुकवंध सिन् (91/3ए1बी)
36	91/6A1A	निजी	रु०	0.0114	488-पेरिया कलिमुथन-1, चिन्नकलिमुथन-2, रामदेवर-3, अरुमुगा देवर-4 ए०/ओ. कालीदेवर, पंचवर्णम-5 डबल्यू/ओ. करुप्पन देवर, एमुवाक्कल-6

					डबल्यू/ओ. उलगपरदेवर, गोविंदन-7, एँस्/ओ. कलिमुथु देवर (91/14)
37	91/7A1	निजी	रु०	0.0037	523-वेलुसामी-1, अरसु-2, गणेशन-3 एँस्/ओ. करुप्पैया देवर (91/7ए1बी)
38	91/7B	निजी	रु०	0.0064	38-अरुमुगा देवर एँस्/ओ. कालीदेवर (91/7बी2)
39	92/1A1	निजी	रु०	0.0075	912-अरसलिंगम एँस्/ओ. अरुमुगा देवर (92/1ए1बी)
40	92/1A2A1	निजी	रु०	0.0224	644-कलिमुथु-1 एँस्/ओ. करुप्पनदेवर, गणेशन-2 एँस्/ओ. सुब्बैया, रामू -3, पेरिया कलिमुथन-4, चिन्ना कलिमुथन-5, अरुमुगम-6 एँस्/ओ. कालीदेवन, पंचवर्णम-7 डी/ओ. करुप्पनदेवर, रामू-8 एँस्/ओ. करुप्पैया, एमुवाक्कल-9 डी/ओ. उलगप्पा देवर, रामनाथन-10 एँस्/ओ. करुप्पैया देवर, कालीश्वरण-11, गोपी-12 एँस्/ओ. कलंगियम (92/9)
41	92/2A	निजी	रु०	0.0184	3908-सरैष्-1, रामैष्-2, मैरिष्-3 एँस्/ओ. मारिसामी (92/2ए2)
42	92/2B	निजी	रु०	0.0167	89- रामकृष्णन एँस्/ओ. करुप्पैया देवर (92/2बी1बी)
43	92/2D	निजी	रु०	0.0238	117-मुठारसु एँस्/ओ. मुनियांदी (92/2डी1बी)
44	92/2E	निजी	रु०	0.024	219-चेल्लासामी एँस्/ओ. मुनियांदी देवर (92/2ई1बी)
45	93/1A	निजी	रु०	0.022	699-मुनियांदी एँस्/ओ. पंडी देवर (93/1ए2)
46	93/1B1	निजी	रु०	0.0069	625-रामकृष्णन-1, चेल्लासामी-2 एँस्/ओ. पोन्नैया देवर, उडयप्पा देवर-3,

					अंदिदेवर-4 ँस्/ओ. कलिमुथु देवर, मलयताज-5, मुनियांदी-6, थिरुकारासु-7 ँस्/ओ. नगुदेवर, नल्ला मुथु-8 ँस्/ओ. सुब्बैया देवर (93/1बी1बी)
47	93/1B2	निजी	रु०	0.0067	4376- महेश्वरी डबल्यू/ओ. कानन् (93/7बी)
48	93/1B3	निजी	रु०	0.0065	801- मुनियांदी ँस्/ओ. अण्डी देवर (93/1बी3बी)
49	93/1B4A	निजी	रु०	0.0208	1005-अण्डी ँस्/ओ. कलिमुथु (93/8)
50	93/1B4B	निजी	रु०	0.0233	855- रामकृष्णन ँस्/ओ. पोन्नैया देवर (93/9)
51	94/1A1	निजी	रु०	0.0079	3897- वेलैसामी ँस्/ओ. पंडी (94/17)
52	94/1A2	निजी	रु०	0.0067	654- मलराज-1, मुनियांदी -2, थिरुकारासु-3 ँस्/ओ. नगुदेवर, अंदिराज-4 ँस्/ओ. कलिमुथु देवर, मरियम्मल-5 डबल्यू/ओ. रामनाथन, नगरथीनम-6 ँस्/ओ. मुनियांदी, भेली-7 डबल्यू/ओ. पंडी, मुनियांदी-8, राजेन्द्रण- 9, गोविंदराज-10, धर्मराज-11, वेलैसामी- 12 ँस्/ओ. पंडी, मल्लिगा-13 डबल्यू/ओ. राजेन्द्रण, मुनियांदी-14 ँस्/ओ. वेलैसामी (94/18)
53	94/1A3	निजी	रु०	0.0187	654- मलराज-1, मुनियांदी -2, थिरुकारासु-3 ँस्/ओ. नगुदेवर, अंदिराज-4 ँस्/ओ. कलिमुथु देवर, मरियम्मल-5 डबल्यू/ओ. रामनाथन, नगरथीनम-6 ँस्/ओ. मुनियांदी, भेली-7 डबल्यू/ओ. पंडी, मुनियांदी-8, राजेन्द्रण- 9, गोविंदराज-10, धर्मराज-11, वेलैसामी- 12 ँस्/ओ. पंडी, मल्लिगा-13 डबल्यू/ओ. राजेन्द्रण, मुनियांदी-14

					एँस्/ओ. वेलैसामी (94/5ए2)
54	94/1A3A	निजी	द्वै	0.0333	654- मलराज-1, मुनियांदी -2, थिरुकारासु-3 एँस्/ओ. नगुदेवर, अंदिराज-4 एँस्/ओ. कलिमुथु देवर, मरियम्मल-5 डबल्यू/ओ. रामनाथन, नगरथीनम-6 एँस्/ओ. मुनियांदी, भेली-7 डबल्यू/ओ. पंडी, मुनियांदी-8, राजेन्द्रण- 9, गोविंदराज-10, धर्मराज-11, वेलैसामी- 12 एँस्/ओ. पंडी, मल्लिगा-13 डबल्यू/ओ. राजेन्द्रण, मुनियांदी-14 एँस्/ओ. वेलैसामी (94/15बी)
55	94/1A3B	निजी	द्वै	0.0092	654- मलराज-1, मुनियांदी -2, थिरुकारासु-3 एँस्/ओ. नगुदेवर, अंदिराज-4 एँस्/ओ. कलिमुथु देवर, मरियम्मल-5 डबल्यू/ओ. रामनाथन, नगरथीनम-6 एँस्/ओ. मुनियांदी, भेली-7 डबल्यू/ओ. पंडी, मुनियांदी-8, राजेन्द्रण- 9, गोविंदराज-10, धर्मराज-11, वेलैसामी- 12 एँस्/ओ. पंडी, मल्लिगा-13 डबल्यू/ओ. राजेन्द्रण, मुनियांदी-14 एँस्/ओ. वेलैसामी (94/19)
56	94/1A3C	निजी	द्वै	0.008	1067- आसन अलियार एँस्/ओ. नैना मोहेमिड (94/11बी)
57	94/1A3C	निजी	द्वै	0.008	3880- प्रैम् आनंद एँस्/ओ. सेल्वादुराई (94/12बी)
58	95	सरकारी	पोरम्बोक	0.0938	गभर्मन्ट पोरम्बोक (95/2)
59	95	सरकारी	पोरम्बोक	0.199	गभर्मन्ट पोरम्बोक (95/3)
			कुल	1.3495	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd July, 2022

S. O. 3339(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.5284(E), dated the 17th December 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH49 on the stretch of land from Km.79/660 to Km.192/700 (Paramakudi - Ramanathapuram - Rameswaram Section) in the district of RAMANATHAPURAM in the state of TAMIL NADU.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Thanthi” and “The Hindu” both dated 30th December 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH49 in the stretch of land from Km.79/660 to Km.192/700 (Paramakudi - Ramanathapuram - Rameswaram Section) in the district of RAMANATHAPURAM in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU		District: RAMANATHAPURAM			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ramanathapuram				
	Village: Nagachi				
1	18/3	Government	Dry	0.0928	Tharisu 18/11
2	18/7	Government	Natham Manai	0.0069	Natham Manai 18/7B
3	18/8	Government	Natham Manai	0.0088	Natham Manai 18/8B
4	18/9	Government	Natham Manai	0.0074	Natham Manai 18/9B
5	19	Government	Poramboke	0.0361	Vandi Paathai 19/2
6	29/1	Government	Poramboke	0.1071	School 29/11
7	39/1	Government	Poramboke	0.02	Tharisu 39/3
8	39/2	Government	Poramboke	0.001	Cyclone Production Shelter

					39/4
9	59/1A1	Private	Dry	0.0911	3857-Ahamed Deen S/o.Kasim Mohamed 59/1A1A2
10	59/1A2	Private	Dry	0.0272	3750-Viswanathan S/o. Ramakrishnan 59/1A2A2
11	59/1A2	Private	Dry	0.0272	3751-Ravi S/o. Ramakrishnan 59/1A2B2
12	59/1B1A	Private	Dry	0.001	3756-Ravi S/o. Ramakrishnan 59/11B
13	59/1B1A	Private	Dry	0.0226	3757-Kannan S/o. Ramakrishnan 59/4B
14	59/1B1A	Private	Dry	0.0215	3758-Manikandan S/o. Ramakrishnan 59/5B
15	60/1B1	Private	Dry	0.0526	865-Sundara samy S/o. Muniyandi Devar-1, Selvam S/o. Irulappa Devar-2 60/3A1B
16	60/1B1	Private	Dry	0.0114	3938-Nagendiran S/o. Irulappan 60/1B1B2
17	60/1B1	Private	Dry	0.015	4015- Sanmuganathan S/o. Irulappan 60/3B2
18	60/1B1	Private	Dry	0.009	3996-Malaiselvam S/o. Arasappan 60/4B
19	60/2A2A	Private	Dry	0.021	4139- Gandhi S/o. Krishnan Ramana Building Construction Pvt.Ltd.Managing Director 60/6
20	60/2A2B	Private	Dry	0.019	4139-Gandhi S/o. Krishnan Ramana Building Constructions Pvt.Ltd Managing Director 60/7
21	60/2A2C	Private	Dry	0.0206	4139-Gandhi S/o. Krishnan Ramana Building Constructions Pvt.Ltd Managing Director 60/8
22	89/1A	Private	Dry	0.0154	814-Rani D/o. Ganesan 89/1A2
23	89/2A	Private	Dry	0.0121	661-Ganesan S/o. Subbaiya Devar 89/2A2
24	89/3	Private	Dry	0.0115	327-Sundararasu-1,Marimuthu- 2,S/o.Andikonar, Muniyayi- 3,Ramalakshmi-4,D/o.Andikonar 89/3B
25	89/4	Private	Dry	0.0062	399- Ramachandiran S/o. Ulagappa Devar 89/4A2
26	89/4	Private	Dry	0.025	4024-JosephRajan S/o. Karuppasamy 89/4B2
27	90/1A	Private	Dry	0.0061	130-Kalimuthammal W/o. Irulappa Devar 90/1A2

28	90/1B	Private	Dry	0.0032	1182-Vijayalakshmi W/o. Karmegam 90/1B2
29	90/1C	Private	Dry	0.006	346-Valarmathi-1, W/o. Kalimuthan, Anjanadevi-2 D/o. Vellaisamy 90/1C2
30	90/1D	Private	Dry	0.0057	1190-Valarmathi-1 W/o. Kalimuthu, Pushbam W/o. Velsamy 90/1D2
31	90/2A	Private	Dry	0.0053	4249-Leelavathi W/o. Murugesan 90/2A1B
32	90/2B1	Private	Dry	0.0038	976-Mariyammal W/o. Subramaniyan 90/2B1B
33	91/1A	Private	Dry	0.0095	598-Muniyandi-1, Arasu-2, Nagusamy- 3, Velusamy-4 S/o. Muniyandi Devar 91/12
34	91/2A	Private	Dry	0.0077	281-Subbaiya Devar-1, Karmegam-2, Karupaiya -3, Subramaniyan-4 S/o. Pichai Devar 91/8A2
35	91/3A1	Private	Dry	0.0076	3722-AmanDeepsing S/o. Sukvandh Sing 91/3A1B
36	91/6A1A	Private	Dry	0.0114	488-Periya Kalimuthan-1, Chinnakalimuthan-2, RamuDevar- 3, Arumuga Devar-4 S/o. KaliDevar, Panchavarnam-5 W/o. Karuppana Devar, Emuvakkal-6 W/o. UlagaparaDevar, Govindhan- 7, S/o. Kalimuthu Devar 91/14
37	91/7A1	Private	Dry	0.0037	523-Velusamy-1, Arasu-2, Ganesan-3 S/o. Karupaiya Devar 91/7A1B
38	91/7B	Private	Dry	0.0064	38-Arumuga Devar S/o. KaliDevar 91/7B2
39	92/1A1	Private	Dry	0.0075	912-Arasalingam S/o. Arumuga Devar 92/1A1B
40	92/1A2A1	Private	Dry	0.0224	644-Kalimuthu-1 S/o. KaruppanaDevar, Ganesan-2 S/o. Subbaiya, Ramu -3, Periya Kalimuthan-4, Chinna Kalimuthan-5, Arumugam-6 S/o. Kalidevan, Panchavarnam-7 D/o. Karuppanadevar, Ramu-8 S/o. Karupaiya, Emuvakkal-9 D/o. Ulagappa Devar, Ramanathan-10 S/o. Karupaiya Devar, Kaleeswaran- 11, Gopi-12 S/o. Kalangiyam 92/9
41	92/2A	Private	Dry	0.0184	3908-Suresh-1, Ramesh-2, Marish-3 S/o. Marisamy 92/2A2
42	92/2B	Private	Dry	0.0167	89- Ramakrishnan S/o. Karupaiya Devar 92/2B1B

43	92/2D	Private	Dry	0.0238	117-Mutharasu S/o. Muniyandi 92/2D1B
44	92/2E	Private	Dry	0.024	219-Chellasamy S/o. Muniyandi Devar 92/2E1B
45	93/1A	Private	Dry	0.022	699-Muniyandi S/o. Pandi Devar 93/1A2
46	93/1B1	Private	Dry	0.0069	625-Ramakrishnan-1, Chellasamy-2 S/o. Ponnaiya Devar, Udaiyappa Devar-3, AndiDevar-4 S/o. Kalimuthu Devar, Malaitaj-5, Muniyandi- 6,Thirukarasu-7 S/o. NaguDevar, Nalla Muthu-8 S/o. Subbaiya Devar 93/1B1B
47	93/1B2	Private	Dry	0.0067	4376- Maheswari W/o. Kannan 93/7B
48	93/1B3	Private	Dry	0.0065	801- Muniyandi S/o. Andi Devar 93/1B3B
49	93/1B4A	Private	Dry	0.0208	1005-Andi S/o. Kalimuthu 93/8
50	93/1B4B	Private	Dry	0.0233	855- Ramakrishnan S/o. Ponnaiya Devar 93/9
51	94/1A1	Private	Dry	0.0079	3897- Vellaisamy S/o. Pandi 94/17
52	94/1A2	Private	Dry	0.0067	654- Malairaj-1, Muniyandi -2, Thirukarasu-3 S/o. NaguDevar, Andiraj-4 S/o.Kalimuthu Devar, Mariyammal-5 W/o. Ramanathan, Nagarathinam-6 S/o. Muniyandi, Valli- 7 W/o. Pandi, Muniyandi-8,Rajendiran- 9,Govindharaj-10,Dharmaraj- 11,Vellaisamy-12 S/o. Pandi, Malliga- 13 W/o. Rajendiran, Muniyandi-14 S/o. Vellaisamy 94/18
53	94/1A3	Private	Dry	0.0187	654- Malairaj-1, Muniyandi -2, Thirukarasu-3 S/o. NaguDevar, Andiraj-4 S/o.Kalimuthu Devar, Mariyammal-5 W/o. Ramanathan, Nagarathinam-6 S/o. Muniyandi, Valli- 7 W/o. Pandi, Muniyandi-8,Rajendiran- 9,Govindharaj-10,Dharmaraj- 11,Vellaisamy-12 S/o. Pandi, Malliga- 13 W/o. Rajendiran, Muniyandi-14 S/o. Vellaisamy 94/5A2
54	94/1A3A	Private	Dry	0.0333	654- Malairaj-1, Muniyandi -2, Thirukarasu-3 S/o. NaguDevar, Andiraj-4 S/o.Kalimuthu Devar, Mariyammal-5 W/o. Ramanathan, Nagarathinam-6 S/o. Muniyandi, Valli- 7 W/o. Pandi, Muniyandi-8,Rajendiran- 9,Govindharaj-10,Dharmaraj- 11,Vellaisamy-12 S/o. Pandi, Malliga- 13 W/o. Rajendiran, Muniyandi-14 S/o. Vellaisamy

					94/15B
55	94/1A3B	Private	Dry	0.0092	654- Malairaj-1, Muniyandi -2, Thirukarasu-3 S/o. NaguDevar, Andiraj-4 S/o.Kalimuthu Devar, Mariyammal-5 W/o. Ramanathan, Nagarathinam-6 S/o. Muniyandi, Valli- 7 W/o. Pandi, Muniyandi-8,Rajendiran- 9,Govindharaj-10,Dharmaraj- 11,Vellaisamy-12 S/o. Pandi, Malliga- 13 W/o. Rajendiran, Muniyandi-14 S/o. Vellaisamy 94/19
56	94/1A3C	Private	Dry	0.008	1067- Asan Aliyar S/o. Neina Mohammed 94/11B
57	94/1A3C	Private	Dry	0.008	3880- Prem Anandh S/o. Selvadurai 94/12B
58	95	Government	Poramboke	0.0938	Government Poramboke 95/2
59	95	Government	Poramboke	0.199	Government Poramboke 95/3
			TOTAL	1.3495	

[F. No. NHAI-HQ/11014/2018-LA/Notif/PIU-Karaikudi/3D]
RAJESH GUPTA, Director